липецкая область

Добринский район
Участковая избирательная комиссия
Избирательного участка № 04-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07 » сентября 2016 г.

№________

____с. Пушкино______

(место проведения)

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов

Липецкого областного Совета депутатов шестого созыва
В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов, участковая избирательная комиссия избирательного № 04-35
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов____________________________

в следующем составе:

Председатель комиссии – председатель УИК Копцев Валерий Александрович
Члены комиссии – заместитель председателя УИК Федорова Нина Борисовна
                              секретарь УИК  Линькова Олеся Александровна

                              член УИК Горюшин Владимир Николаевич
Председатель участковой

избирательной комиссии

__________               Копцев В.А.
 (подпись)                                (расшифровка подписи)

Секретарь участковой

избирательной комиссии

___________              _Линькова О.А.

                        (подпись)                               (расшифровка подписи)